АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса»

Автономная некоммерческая организация

 высшего образования

 «Волгоградский институт бизнеса»

(АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса»)

ПРИКАЗ

"26" июня 2024 г.                                                                                                                           № 193-с

г. Волгоград

О зачислении поступающих на 1 курс в АНО ВО

«Волгоградский институт бизнеса»

по заочной форме обучения на места за счет средств

физических и(или) юридических лиц по договорам об

образовании на обучение по образовательным программам

высшего образования

На основании Правил приема на обучение в АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» на

2024-2025 учебный год, Положения о порядке учета индивидуальных достижений, поступающих в

АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» в 2024-2025 учебном году и на основании решения

Приемной комиссии от 25.06.2024 г. № 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить с 01.07.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для

освоения программ подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, направленность

(профиль): «Частное и публичное право» на базе среднего профессионального образования

заочной формы обучения с применением дистанционных технологий по индивидуальному плану,

поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых АНО ВО «Волгоградский

институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком:

№

п/п

ФИО ВИ Баллы

за ИД

Сумма

баллов

Наличие

согласия на

зачисление

Граж

данст

во
Русский

язык

Конститу

ционное

право

Теория

государства

и права

1.  Кузнецов

Андрей

Сергеевич

100 100 100  300 да РФ

2.  Михайлов

Данил

Игореевич

100 86 100  286 да РФ

3.  Пугайкин

Никита

Юрьевич

92 95 92  279 да РФ

4.  Мартынов

Станислав

Игоревич

87 83 90  260 да РФ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ващенко Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.06.2024 16:33:48
Уникальный программный ключ:
51187754f94e37d00c9236cc9eaf21a22f0a3b731acd32879ec947ce3c66589d

2
АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса»

2.  Зачислить с 01.07.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для

освоения программ подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, направленность

(профиль): «Частное и публичное право» на базе высшего образования заочной формы обучения

с применением дистанционных технологий по индивидуальному плану на полный срок освоения

образовательной программы, поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых

АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком:

5.  Агеева

Маргарита

Рашидовна

87 80 93  260 да РФ

6.  Агафонова

Анастасия

Сергеевна

86 86 83  255 да РФ

7.  Тельдекова

Дарья

Владимировна

77 80 90  247 да РФ

8.  Лоскутова

Виктория

Романовна

90 83 67  240 да РФ

9.  Михайлова

Юлия

Алексеевна

80 83 73  236 да РФ

10.  Бондарев

Алексей

Сергеевич

73 83 63  219 да РФ

11.  Стасенко Елена

Станиславовна

50 80 83  213 да РФ

12.  Калинин

Алексей

Алексеевич

80 77 50  207 да РФ

13.  Куликов

Максим

Александрович

43 66 83  192 да РФ

14.  Губин

Геннадий

Николаевич

57 60 67  184 да РФ

№

п/п

ФИО ВИ Баллы

за ИД

Сумма

баллов

Наличие

согласия на

зачисление

Граж

данст

во
Русский

язык

Конститу

ционное

право

Теория

государства

и права

1.  Соболев

Никита

Алексеевич

93 97 97  287 да РФ

3
АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса»

3. Зачислить с 01.07.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для

освоения программ подготовки бакалавров 38.03.01 Экономика, направленность (профиль):

«Финансы и кредит» на высшего образования заочной формы обучения с применением

дистанционных технологий по индивидуальному плану на полный срок освоения образовательной

программы, поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых АНО ВО

«Волгоградский институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком:

4. Зачислить с 01.07.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для

освоения программ подготовки бакалавров 09.03.03 Прикладная информатика, направленность

(профиль): «Менеджмент в области информационных технологий» на базе начального

профессионального образования заочной формы обучения с применением дистанционных

технологий по индивидуальному плану на полный срок освоения образовательной программы,

поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых АНО ВО «Волгоградский

институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком:

5. Зачислить с 01.07.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для

освоения программ подготовки бакалавров 09.03.03 Прикладная информатика, направленность

(профиль): «Менеджмент в области информационных технологий» на базе высшего

образования заочной формы обучения с применением дистанционных технологий по

индивидуальному плану на полный срок освоения образовательной программы, поступающих на

2.  Кутлунина

Анна

Андреевна

54 69 85  208 да РФ

3.  Михеева Юлия

Васильевна

40 63 83  186 да РФ

4.  Аркания

Рамази

Генадиевич

46 50 83  179 да РФ

№

п/п

ФИО ВИ Баллы

за ИД

Сумма

баллов

Наличие

согласия на

зачисление

Граж

данст

во
Русский

язык

Предприн

имательск

ая

деятельно

сть

Экономика

организаци

и

1.  Нестерчук

Владимир

Олегович

100 100 100  300 да РФ

№

п/п

ФИО ВИ Баллы

за ИД

Сумма

баллов

Наличие

согласия на

зачисление

Граж

данст

во
Русский

язык

Информат

ика и ИТ

Информаци

онные

технологии

1. Лушпенко

Юрий

Владимирович

64 80 70  214 да РФ

4
АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса»

основании вступительных испытаний, проводимых АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса»

самостоятельно, в соответствии со списком:

6. Руководителю службы интернет-маркетинга и графического дизайна Ермиловой О.А.

разместить в установленные сроки настоящий приказ на официальном сайте института.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Белоцерковскую Н.В., проректора по учебной работе и управлению качеством Шамрай-Курбатову

Л.В.

Ректор             А.А. Ващенко

№

п/п

ФИО ВИ Баллы

за ИД

Сумма

баллов

Наличие

согласия на

зачисление

Граж

данст

во
Русский

язык

Информат

ика и ИТ

Информаци

онные

технологии

1.  Титов Роман

Васильевич

100 89 95  284 да РФ

		2024-06-26T16:29:01+0300
	ВАЩЕНКО АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	Подпись документа